
DocuSign Envelope ID: A6248003-0A72-4E86-886B-4D24867C3E4C

SMLOUVA O PRODEJI
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3595, den zápisu 22. 8.
1991
Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 - Kyje
IČO: 41189698, DIČ: CZ41189698
Číslo účtu: 2001241518/2600 Citibank Europe pIc,
Tel.: +420 283 015 Ill

(DÁLE JEN "DODAVATEL")

PRODEjCE:

Pobočka: c-české Budejovice

Obchodní firma l iméno a r)řÍjmeni Adresa závozu l provozovny
=0 a přjmeni střední odborná škola strojní 'á"" střední odborná škola strojní

a elektrotechnická a elektrotechnická

sídlo l místo V ulice a číslo
podnikáni U Hři ste 527 u Hřiště 527

město l PSČ město l PSČ
velesi n 38232 Ve1esin 38232

jednajíd l . . typ platby
zastoupená Ing. BC. M"Ůan Timko x hotovostně bezhotovostně

IČO/ DIČ 00583855 CZ00583855 plátce DPH
X ANO NE

emailová adresa . odběratelské čísloT"imko@sosve1 .cz 1802007592

'z b ký BD territory IDna cv an Moneta Money Bank 18DAT102

číslo účtu 2504544/0600

Název oprávněni Číslo oprávnění
k prodeji lihu k prodeji lihu a den
(v případě prodeje nabyti ÚČinnosti
alkoholických (v případě prodeje
nápojů) alkoholických

nápojů)

UZAVÍRAJÍ TUTO SMLOUVU O PRODEjI:

I.
Úvodní ustanovení

Dodavatel je výrobceni a distributorem nápojů a kávy a má zájem na z|epšenÍodbytu, distribuce a zvýšení úrovně prodeje jim vyráběných a distribuovaných nápojů na území
České republiky. V
prodejce je samostatným obchodníkem, který má zájem prodávat výrobky z výrobniho nebo distribucnho programu dodavatele.

II.
Před mět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při dodávkách a prodeji nápojů nebo kávy z výrobniho anebo distribučniho programu
dodavatele specifikovaných niže v ČI. III. této smlouvy (dále jen "zboží').
Dodavatel touto smlouvou pověřuje prodejce prodejem zboží dle podmínek této smlouvy a prodejce se zavazuje předmětný prodej řádně provádět.

1/6
RKZ NEW JULY2021



DocuSign Envelope ID: A6248003-0A72-4E86-886B-4D24867C3E4C

III.
Smluvní zboží

Zbožím ve smyslu této smlouvy se rozumínealkoholické nápoje, alkoholické nápoje a káva (případně doplňkový sortiment - například skleniČky, brčka apod.) které dodavatel
vyrábí a/nebo distribuuje s tím, že prodejce je oprávněn si dle své Úvahy zvolit, které druhy zboží a v jakém balení bude od d®avatele odebírat.
Dodavatel není povinen dodat prodejci alkoholické nápoje, u kterých je povinnost značit hh (v době uzavření smlouvy nápoje s vÍce než 15 % alkoholu), není-li prodejce
držitelem alespoň jednoho z následujících oprávnění a/nebo pokud toto povolení není předloženo dle podmínek této smlouvy:

a) Koncesovaná živnost - prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin ve smyslu zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, v platném mění;
b) Registrace distributora lihu ve smyslu zákona č. 307/2013 Sb., o povinném značenílihu, v platném znění, anebo;
C) Registrace osoby povinné značit lít ve smyslu zákona č. 307/2013 Sb., o povinném značeni lihu, v platném znění

(dále jen ,,oprávněni").

IV.
Prodejní a dodací podmínky

1. Prodejce nakupuje zboží od dodavatele svým jménem a na svůj účet na základě samostatných kupních smluv, pro které platí ustanovení této smlouvy, nedohodnou-li
se strany odchylně.

2. Dodávky zboží budou realizovány na základě písemných, telefonických nebo ústních objednávek prodejce, které jsou návrhem na uzavření jednotlivé kupní smlouvy.
objednávka musí obsahovat přesně vymezený sortiment zboží, množství, zpŮsob balení, Čas a místo pinění celkovou cenu objednávky včetně DPH, popř. spotřební
daně. Objednávky musí být předkládány v dostatečném časovém předstihu, Pro účely objednávky se balením rozumí jedno balení zboŽf: za které je stanovena cena v
ceniku dodavatele v době vystaveniobjednávky. Dodavatel není povinen návrh kupní smlouvy přijmout,

3. Místem plněni je provozovna prodejce uvedená v objednávce, nedohodnou-li se smluvní strany na odevzdání zboží prodejci (osobní odběr) anebo prodejcem určenému
dopravci v místě sÍdla dodavatele nebo na jiném způsobu dodánľ

4. Kupní smlouva vzniká dodáním objednaného zboží prodejci. Dodáni zboží se uskutečňuje odevzdáním objednaného zboží prodejci nebo prodejcem určenému dopravci
k přepravě pro prodejce. Dodáním zboží přechází nebezpečí škody na zboží na prodejce. Nepřevezme-li prodejce nebo jím určený dopravce zboží včas dle termínu
uvedeného v objednávce, je dodavatel oprávněn uskutečnit dodání zbožítim, že umožní prodejci nakládat se 2božím v místě svého sídla, Nebezpečí škody na zboží v
takovém případě přecházív době, kdy dodavatel prodejci umožní nakládat se zbožím,

5. Pro předání a převzetí zboží vyhotovuje dodavatel dodací list, na kterém prodejce potvrzuje převzaté množství, druh a cenu předávaného zboží. Zboží je dodáváno
včetně obalů s tím, Že v případě vratných obalů je vyžadována záloha podle ceniku dodavatele platného v době dodání. Částka vztahujÍcÍ se k vratným zálohovaným
obalům je zvláštní peněžní částka, která je přímo vázána k vratnému obalu a jejíž vrácení po vráceni vratného obalu je prodejci při prodeji výrobku zaručeno.

6. Vady jakosti zjistitelné prodejcem při přejímce zbožia vady množství zboží a obalů je nutné reklamovat okamžitě zápisem v dodacím listě, jinak nároky z odpovědnosti
za vady nevznikajĹ

7. V případě, že prodejce využije svého práva vrátit dodavateli zálohované láhve, přepravky a dalšívratné zálohované obaly, musíbýt tyto v použitelném stavu a roztříděné
die typu obalu do přepravek. Dcdavatel si vyhrazuje právo odmítnout převzetIobalů poškozených, nepřiměřeně znečištěných nebo neroztříděných do přepravek. Záloha,
která má být vrácena dodavatelem za řádně vrácené zálohované obaly, bude prodejci zaúčtována a započtena proti platebnímu závazku prodejce, nebo mu bude
uhrazena.

8. Se souhlasem prodejce je dodavatel oprávněn pstoupit objednávku prodejce velkoobchodnímu dodavateli (dále jen ,,velkoobchod'). V takovém případě (a) bude
smlouva o dodávce objednaného zbožíuzavřena přímo mezi prodejcem a příslušným velkoobchodem a (b) prodejce nemůže požadovat jakékoli plněníz takové smlouvy
vůČi dodavateli.

V,
Cena a platební podmínky

1. Dodavatel prodává zboží prodejci za ceny stanovené ceníkem dodavatele platným v den objednání zboží, Změny cen zboží, provedené vydáním nového cenku
dodavatelem, budou oznámeny prodejci před uskutečněním prvnídodávky, pro kterou platl nové ceny.

2. Platby za dodávky uskutečněné podle této smlouvy se uskutečnÍna základě daňových dokladů -dodacích listů. ZpŮsob platby stanoví dodavatel z následujÍcÍch možností:
- platba předem nebo při dodání zboží v hotovosti dle daňového dokladu,
- platba po dodáni zboží bezhotovostnÍm převodem na základě daňového dokladu.Při stanoveném zpŮsobu platby zohlednídodavatel mi. dosavadní spolupráci s prodejcem a množstvíi skladbu dodávek. Dodavatel zásadně stanoví platbu v hotovosti,

pouze u některých prodejců přistupuje na platby po dodánÍ2božÍbezhotovostnÍm převodem na základě daňového dokladu. Pokud nenízpôsob platby výslovně stanoven,
má se za to, že byla stanovena platba v hotovosti předem nebo při dodání zboží.

3. Případné námitky proti fakturované výši kupniceny je prodejce oprávněn vznášet pouze ve lhůtě patnácti dnů od doručení daňového dokladu.
4. Při platbách bezhotovostním převodem je splatnost daňového dokladu 7 dníode dne jeho přijetí, není-li na daňovém dokladu dodavatelem uvedena jiná doba splatnosti.

Nedojde-li k dřNějšímu doručenÍ daňového dokladu prodejci, platí, že daňový doklad byl doručen a přijat prodejcem třetím dnem po jeho odeslání na poslední známou
adresu prodejce.

5, V případě prodlenÍ prodejce s úhradou ceny může dodavatel účtovat prodejci z nezaplacené Částky úroky z prodlení v zákonné výši.
6. Prodejce uděluje dodavateli souhlas se zasi1ám'm daňových dokladá prostřednictvím elektronické komunikace (emailovou zprávou, popř. i se zaručeným elektronickým

podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., v platném zněni), a to na emailovou adresu prodejce uvedenou v hlavičce této smlouvy. prodejce je povinen svou výše
uvedenou emailovou adresu udržovat a o případné změně informovat písemně dodavatele s minimálně 30denním předstihem,

7, prodejce prohlašuje, že nenitzv. nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanoveni § 106a zákona o dani z přidané hodnoty; v případě změny tohoto stavu nebo v případě,
Že dodavateli vznikne povinnost :zákonného ručení za daň ve smyslu ustanovení § 109 zákona o dani z přidané hodnoty je prcdejce povinen dodavatele okamžitě
informovat. Dodavatel je oprávněn započíst jakékoliv náklady vzniknuvší mu v souvislosti s výše uvedeným, a to vůči jakýmkoliv pohledávkám prodejce vůči dodavateli
(splatným i nesplatným).

8, Prodejce je povinen neprodleně uvědomit dodavatele v případě, Že se stane/popřípadě přestane být osobou povinnou k dani z přidané hodnoty.

VI.
Ostatní ujednání

1. zboží zůstává vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplaceni kupní ceny,
2. jakost dodávaného zboží bude při prodeji odpovídat zdravotním a hygienickým požadavkům právních předpisů, prodejce se zavazuje skladovat zbožív čistých, studených

a dobře větraných prostorách, za co nejmenších tepelných výkyvů, chráněných před přístupem slunečních paprsků a mrazu, při teplotě 2-12°C (kromě kávy), ne však
více než 18°C, Zboží prodávané pro přímou konzumaci v provozovnách prodejce musí být ochlazeno na teplotu +4°C až +6°C (kromě kávy). Zboží nesmí být vystaveno
ve výkladní skříni a při prodeji musí být chráněno před slunečním svitem. Dodavatel si vyhrazuje právo odmítnout reklamaci jakosti v případě porušení tohoto ujednání.

3, V případě, Že předmětem objednávky/kupnÍ smlouvy jsou alkoholické nápoje:
a. se prodejce zavazuje, že takové zboží bude vždy přebírat osoba starší 18 let;
b. je prodejce povinen při objednávce předložit aktuáľnIoprávnění dle ČI. III této smlouvy a/nebo aktuálnívýpis z internetové databáze držitelů oprávnění dle čí,

III, této smlouvy;
c. je prodejce povinen neprodleně, nejpozději ve lhůtě 2 dnĹ uvědomit dodavatele o jakékoliv změně kteréhokoliv z oprávněni dle ČI, III. této smlouvy.

4. prodejce tímto uděluje souhlas, aby výsledky prodeje ztxjží byly sdůeny s vlastníky značek zboží
5. Prodejce se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu dodavatele nepostoun' žádnou svou pohledávku za dodavatelem, V případě,, že prodejce poruší tuto

svou povinnost, zavazuje se dodavateli uhradit smluvní pokutu ve výši postoupene pohledávky. prodejce se zavazuje, že bez předchoano písemného souhlasu
dodavatele nepoužije žádnou svou pohledávku za dodavatelem jako předmět zajištěnísvých závazků vůči třetím osobám, V případě porušenítéto povinnosti je prodejce
povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši takto použité pohledávky.

6. Dodavatel v návaznosti na uzavření této smlouvy o prodeji může přenechat prodejci k bezplatnému užívání chladícil výčepní zaňzení/jiné zařízen(, a to za podmínek
stanovených při1ohami č. i a 2 této smlouvy, které jsou pro smluvní strany závazné od okamžiku přenechání předmětu výpůjčky vypůjčiteli. Na otázky neupravené
těmito přilohami se přiměřeně aplikují Ustanovenítéto smlouvy.

7. Dodavatel v návaznosti na uzavřeni této smlouvy o prodeji může dále dodat prodejci propagační materiály, které může prodejce použít výlučně na propagaci
dodavatele/zboží dodavatele v provozovně, do které byly propagačnImateriály dodány.

8. Nestanoví-li tato smlouva jinak, dodavatel odpovídá prodejci za vady dodaného zboží dle ustanovení § 2099 až § 2112 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
v platném znění(dá1e jen jako "občanský zákoník"); strany se dohodly, že ustanovení § 2108 OZ se nepoužije.

9. Prodejce se zavazuje počÍnat si při nabÍzenÍ a prodeji zbožívždy tak, aby bylo chráněno dobré jméno a dobrá pověst značky 'The Coca-Cola Company" a "Costa Coffee".

2/ 6
RKZ NEW JULY2021



DocuSign Envelope ID: A6248003-0A72-4E86-886B-4D24867C3E4C

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejho podpisu oběma stranami s výjimkou jejích při1oh - Rámcové podmínky výpůjčky zařIzení post-mix a Rámcové
podmínky výpůjčky chladíaho zařIzenI. Tyto pň1ohy nabývajÍÚčinnosti v soU|adu s jejich odst. 11. (Rámcové podmínky výpůjčky chladiaho zařízeni), resp. 13. (Rámcové
podmínky výpůjčky zaňzení post-mix).

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, je-li tato smlouva ve vztahu k osobě prodejce smlouvou podléhajici povinnému uveřejnění, nabývá v takovém případě tato
smlouva účinnosti dnem následujkím po dni jejiho uveřejnění a Prodejce zajistí uveřejněni smlouvy na své náklady bezprostředně po dni podpisu smlouvy oběma
smluvnÍmi stranami a písemně informuje dodavatele o jejím uveřejnění.

3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo pÍsemnou výpovědí kteroukoli ze smluvních stran, přičemž výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet
dnem doručenÍ výpovědi druhé smluvní straně.

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit za podmínek a z důvodů stanovených zákonem. Vzhledem k tomu, Že tato smlouva je ve smyslu § 2004
odst. (3) ObČanského zákoniku smlouvou zavazujÍcÍ k nepřetržité/opakované činnosti, mohou od ní smluvní strany odstoupit jen s účinky do budoucna.

5. Strany se výslovně dohodly, že v případě, že prodejci nebude možno doručit výpověď' nebo odstoupenÍ od této smlouvy na adrese jeho sÍdla, resp. místa podnikání
uvedeného v hlaáčce smlouvy, konči účinnost této smlouvy prvním dnem po navráceni nedoručené poštovní zásilky zpět dodavateli.

6. Tato smlouva a vztahy z ni vyplývajÍcÍ se řídí pňslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, Obchodní zvyklosti nemají přednost před jakýmkoli zákonným
ustanovením, včetně ustanovení, která nemají donucovací účinky.

7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě musí být
učiněny písemně a schváleny oběma stranami. PÍsemnou formou právniho jednání je pro účely této smlouvy také právní jednánív elektronické podobě autentifikované
elektronickým podpisem. Tim se rozumí jakákoli data v elektronické podobě, která jsou připojena k jiným datům v elektronické podobě nebo jsou s nimi logicky spojena,
a která podepisujÍcÍ osoba používá k podepsáni (vyžaduje se minimálně např. prostřednictvím řešení DocuSign). Smluvní strany nebudou z důvodu nedostatku formy
zpochybňovat jimi učiněná právní jednání v elektronické podobě.

8. Smluvní strany si poskytly seznam osob oprávněných činit za ně právni jednání spolu s jejich e-mailovými adresami, čÍmž vymezily své zástupce, kteří mohou právně
jednat v elektronické podobě, a souhlasily s využitím poskytnutých údajů poskytovatelům služeb pro vytvářeni elektronických podpisů. Smluvní strany se budou včas
písemně informovat o jakýchkoli změnách těchto zástupců či jejich kontaktních e-mailových adresách. Veškeré důsledky nesplněni této povinnosti nese porušujÍcÍ
smluvní strana.

9. VŠechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčiho soudu při Hospodářské komoře České republiky a
Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci a bez nařIzenI ústnho jednání.
V případě, že prodejce je fýzickou osobou, bere na vědomj, že dodavatel bude v souvislosti s uzavřenou smlouvou zpracovávat jeho osobní údaje. Informace o
zpracovániosobnkh údajů odběratelů dodavatele je dostupná na internetových stránkách dodavatele. prodejce podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s touto informací
seznámil a dodavatel vůči němu splnil informační povinnost v rozsahu požadovaném obecně závaznými právními předpisy.

10. Bude-li nabídka dodavatele na uzavření této smlouvy prodejcem přijata s jakýmkoli dodatkem či odchylkou, a to včetně dodatku Či odchylky, které podstatně nemění
obsah nabídky na uzavřeni této smlouvy, dodavatel v souladu s ustanovením § 1740 odst, 3 Občanského zákonku vylučuje takové přijeti nabídky s dodatkem nebo
odchylkou a uzavřeni této smlouvy.

11. Součásti této smlouvy nejsou a na smluvní vztah mezi dodavatelem a prodejcem se nebudou aplikovat jakékoli jiné obchodní podmínky či otxiobné dokumenty, na
které tato smlouva výslovně neodkazuje, a to včetně obchodních podmínek prodejce. Dodavatel podpisem této smlouvy v souladu s ustanovením § 1751 odst. 2
Občanského zákoniku vylučuje uzavřenitéto smlouvy, jakož i jakékoliv jednotlivé dŇčÍ smlouvy pro případ, kdy prodejce k této smlouvě, popř. k jednotlivé ddčí smlouvě
přiloží své obchodní podmínky, ledaže obchodní podmínky prodejce budou dodavatelem výslovně a písemně akceptovány.

12, Nedi1nou součástítéto smlouvy jsou její(i) při1oha č. 1- Rámcové podmínky výpůjčky chladicMo zařízenI a (ii) při1oha č. 2 - Rámcové podmínky výpůjčky zařhení Post-
mix.

velešín 16-11-2023
V dne

dodavatel

jméno:
pňjmení:

funkce:
(hůlkovým pÍsmem)

prodejce

jméno:

přijmenŕ

funkce:

(hůlkovým pÍsmem)

Pokud smlouvu nepodepisuje statutární orgán zákaznika (osoba zapsaná v
obchodním rejstříku), přiložte pInou moc/pověření.

3/ 6
RKZ_NEW_JULY2021



DocuSign Envelope ID: A6248003-0A72-4E86-886B-4D24867C3E4C

Příloha Č. 1 ke Smlouvě o prodeji

Rámcové podmínky výpůjčky ch|adjcjho zařIzenI

1. Dodavatel v pozici půjčitele môže prodejci coby vypůjčiteli přenechat k bezplatnému užIvánI chladicí zařkení specifikované v montážním a předávacím protokolu
(dále jen ,,zařízenŕ') za Účelem chlazení nápojů dodaných pŮjčitelem a podpo'y prodeje výrobků pŮjčitele. Doporučené nastaveni teploty uvnitř předmětného
chladicího zařIzenI jsou podle TCCC KORE požadavků (BP-SP-580) 2 °C, přičemž teplota do 5°C je tolerována.

2. vypůjčitel je povinen vytvořit veškeré podmínky pro řádnou a včasné umMnění a následný provoz zařIzení a v případě potřeby k tomu zÍskat potřebná povoleni (a
udržovat je po celou dobu poUživánÍ zařízenl). Jedná se zejména o zhotovení samostatné zásuvky 230 v zapojené dle aktuálně platné normy ČSN (UPOZORNĚNÍ: V
případě nedodrženi této normy může dojit k ohrožení života a zdraví osob.) Veškeré takto vzniklé náklady jdou k tíži vypůjčitele. Po splnění těchto podmínek
vypůjčitelem kontaktuje vypůjčitel bezodkladně pŮjčitele za účelem dohodnuti terminu instalace a předání zaňzeni. Vypůjčitel se zavazuje zajistit výše uvedené
nejpozději do sjednaného data.

3. Po splněni podmínek dle odst. 2 vypůjčitelem zajistí půjčitel instalaci zařheni v provozovně vypěljčitele v dohodnutém terminu a zařízení předá vypůjčiteli. Vypijjčitel
potvrdí převzetí zařízenI a seznámení se s obsluhou zařízení a jeho užNání vypůjčiteli na mQntážním a Rředávacím RrQtQkQ|u, ve kterém bude zároveň přesně
speciňkováno předávané zařheni (např. typ, výrobnÍči'sb äpod.)o

4. vypůjčitel umožnív běžné pracovnídobě půjčiteli, jeho pracovnkám a jim pověřeným osobám vstup do provozních prostorvypůjčitde, v nichž je zař|'zeníinsta|ováno,
za účelem prověření stavu zařizen( provedení případných oprav, preventivních kontrol a údržby zaň'zení.

5. vypůjčitel je povinen udržovat zařízenÍ v čistém a dobrém stavu, s výhradou jeho přiměřeného opotřebení. Za tímto Účelem je povinen udržovat v čistotě vnější
vnitřní plochy chladicMo zařízenI. vypůjčitel je povinen po dobu trvání smlouvy o výpůjčce zajišt'ovat provedení pravidelných revizí (včetně. kalibrace teploměrů) dle
přIslušných platných norem ČSN a pravidelnou hygienickou údržbu.

6. vypůjčitel neníoprávněn bez výslovného swhlasu půjčitele provádět jakékoli opravy ani úpravy zařízení. Potřebu oprav uplatňuje vypůjčitel bez zbytečného odkladu,
a to výhradně u půjčitele nebo osoby k tomu pŮjčitelem pověřené. jakékoli poškození, odcizení nebo zničení zařhení je vypůjčitel povinen bezodkladně oznámit
půjčiteli a vydat mu o tom písemné potvrzeni, jakož j veškeré jiné potřebné doklady.

7. vypůjčitel se zavazuje využívat zař|'zenípouze pro chlazení nápojů vyráběných nebo distribuovaných půjčitelem, a tedy pro podpo'u (zvýšení kvality) prodeje výrobků
půjčitele. vypůjčitel se zavazuje umístit zařízení na místě viditelném pro zákazníky (nevztahuje se na zařhení určená k UmÍstění pod bar/prodejni pult). jedná-li se
však o zařízenI, ke kterému zákaznici mají přímý přístup a není-li v provozovně vypůjčitele, kde je zař|'zení instalováno, jiné chladicí zařkeni vhodné pro uďstění
sycených nealkoholických nápojů dodaných jiným subjektem než pŮjčitelem, ke kterému mají zákazníci přímý přístup, je vypůjčitel oprávněn dle své Úvahy využívat
dvacet procent kapacity zařizenÍ pro udstění jakýchkoli jiných nápojů. Pokud vypůjčitel poruší svou povinnost využívat zařízení k chlazeni nápojů pŮjčitele v rozsahu
stanoveném výše nebo poruší povinnost umístit zaň'zeni na místě viditelném pro zákazniky, zavazuje se vypůjčitel zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 300,-
Kč/měsíc. Smluvní pokuta bude partnerem placena vždy zpětně po uplynutÍ kalendářnho Čtvrtletí, na základě faktury vystavené CCHBC se splatností 30 dnů ode
dne vystavení faktury. K poplatku bude účtována DPH v zákonné výši.

8. Zařhenizůstane po celou dobu trvánísmbuvyi po jejím ukončenÍvýlučným vlastnictvím půjčitele. vypůjčitel neníbez písemného souhlasu půjčitele oprávněn zařIzenI
ani jakoukoliv jeho část dát do užÍvánítřetÍ osobě, zřizovat k němu jiné právo třetích osob nebo s ním jakkoli jinak disponovat. vypůjčitel se dále zavazuje, že bez
předchoziho písemného souhlasu půjčitele nepřemÍstizařÍzenl' ani jakoukoli jeho část z prostor, v nichž bylo zařhení podle údajů v montážním a předávacím protokolu
instalováno. V případě ukončeni smlouvy o výpůjčce jakoukoli ze smluvních stran nemá vypůjčitel nárok vůči půjčiteli na Žádné peněžité, věcné ani jiné plnění z
důvodu případných zůstatků neprodaných zásob výrobků pŮjčitele.

9. vypůjčitel bude mít neustále na zřetelně viditelném místě zařIzenI umístěny dva Šti1tky, a to štítek dodaný výrobcem s výrobním čÍslem zařízenIa dále štítek dodaný
půjčitelem Uváděj|'cÍskutečnost, že zaň'zeni je vlastnictvím půjčitele. Oba štítky je vypůjčitel povinen udržovat v čistém, čitelném a nepoškozeném stavu.

10. vypůjčitel je povinen hradit náklady spojené s provozem zařIzení (elektřina). půjčitel neodpovídá za škody a závady způsobené technickými poruchami zařízen|:
závadami při dodávce elektrické energie, jakož ani za škody a závady způsobené vadnou elektroinstalacÍ a instalaci zařizení u vypůjčitele. Náklady přesahujía' rámec
běžného provozu zařízeni, napřik!ad závady z důvodu nedcdržení pokynů výrobce nebo pŮjčitele k obsluze a provozu 2ařjzen|: jsou k tíŽi vypůjčitele a pŮjčitel je
oprávněn je účtovat počÍnaje 15. dnem ode dne, kdy byl takový náklad učiněn.

11. Smlouva o výpůjčce nabývá Účinnosti přenecháním předmětu výpůjčky vypůjčiteli. Smlu,vnÍ StřMY q tQmtosg2išQU mQntéžnÍ a Rřecléyací P'QtQKQL Smlouva je
uzavřena na dobu účinnosti Smlouvy o prodeji, nebude-li v souladu s jejími ustanovenÍmi ukončena dřŕite. Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu o
výpůjčce bez UdánÍdôvodu s jednoměsÍčnÍvý®vědnÍdobou, která začne běžet prvním dnem následujkMo měsíce po měsíci, v němž jídruhá smluvnístrana obdržela.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě, že vypůjčiteli nebude možno doručit výpověď' nebo odstoupení od této smlouvy na adresu jeho sÍdla, resp. místa
podnikání uvedeného v hlavičce smlouvy, konči účinnost této smlouvy prvním dnem po navrácení nedoručené poštovní zásilky zpět pŮjčiteli.

12. Vedle důvodů stanovených zákonem jsou smluvní strany oprávněny odstoupit od smlouvy o výpůjčce s účinností k datu doručení odstoupenÍ druhé smluvní straně
v následujickh případech:

a) vypůjčitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že půjčitel neprovede instalaci zařIzenI v dohodnutém terminu, a to ani do 30 dnů [x) písemné
výzvě vypůjčitele s upozorněním, že vypůjčitel hodlá odstoupit od smlouvy.

b) půjčitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v pň'padě, že vypůjčitel neplní nebo porušuje své závazky vyp|ývajÍcÍz smlouvy a toto nenapraví ani do 10 dnů
po doručení písemné výzvy půjčitele s upozorněnňn, že pŮjčitel hodlá odstoupit od smlouvy.

c) půjčitel je oprávněn od smlouvy odstoupit též tehdy, pokud finanční poměry vypůjčitele dle posouzení pŮjčitele vzbudí důvodnou obavu o schopnosti
vypůjčitele plnit své závazky ze smlouvy nebo jakékoliv jiné smlouvy uzavřené mezi půjčitelem s vypůjčitelem.

Vzhledem k tomu, že smlouva o výpůjčce je ve smyslu § 2004 odst. (3) Občanského zákonku smlouvou zavazujÍcÍ k nepřetržité/opakované činnosti mohou od ní
smluvní strany odstoupit jen s účinky do budoucna.

13. Vypůjčitel je v případě ukončení smlouvy o výpůjčce povinen předat zařIzenI ihned po skončeni účinnosti smlouvy pájčiteli, nejpozději však 10 dnů od skončení
smlouvy a poskytnout pracovnikům půjčitele potřebnou součinnost, zejména jim umožnit vstup do objektu, kde je zařízení umístěno. Vypůjčitel je povinen vrátit
půjčiteli zařIzení ve stavu v jakém mu bylo předáno s výjimkou běžného opotřebení odpovídajíaho sjednanému způsobu užNáni, Obnovu (uvedenj) prostor v
provozovně a před provozovnou v původní stav po provedeni demontáže chladicMo zařízení vykoná na své náklady vypůjčitel, přičemž je zejména povinen odstranit
otvory vzniklé v důsledku UkotvenÍchladic|ho zařIzenI,

14. vypůjčitel je povinen pečovat o to, aby na zařízeni nevznikla škoda a dát zařkeni na své náklady pojistit pro případ Škod vzniklých poškozením, ztrátou, zničením
nebo odcizením zaňzení ve prospěch půjčitele ve výši pořizovací hodnoty zařhení, Vzniklé poškození, ztrátu, odcizení nebo zničeni zařizenÍ je vypůjčitel povinen
ohlásit pŮjčřteli bez zbytečného odkladu. vypůjčitel je dále povinen provést veškeré Úkony nutné k uplatněnI nároků vůči pojišťovně, případně poskytnout pôjčiteli
při uplatňování nároků potřebnou součinnost.

15. V případě ztráty, cxicizenÍ nebo zničeni je vypůjčitd povinen uhradřt půjčiteli částku odpovĹdajÍcĹvýši zůstatkové hodnoty zařízení.

16. vypůjčitel bere na vědom( že zařízenÍ je vybaveno technologiÍ umožňujIď půjčiteli dálkově zjišťovat informace o stavu a využNání zaň'zení. V případě, že vypůjčitel
je fýzickou osobou, mají takové informace charakter osobních údajů. Informace o zpracování takových osobních údajů je dostupná na internetových stránkách
dodavatele. vypůjčitel podpisem smlouvy ®tvřzuje, že se s touto informaci seznámil a pôjčitel vůči němu splnil informační povinnost v rozsahu požadovaném obecně
závaznými právními předpisy.

17. vypůjčitel a půjčitel se dohodli na prodloljženÍ|hůty k uplatnění jejich práv stanovené v § 2200 Občanského zákonku, a to na 12 měsíců od vráceni' zařhení půjčiteli.

4/ 6
RKZ_NEW_JULY2021



DocuSign Envelope ID: A6248003-0A72-4E86-886B-4D24867C3E4C

Příloha č. 2 ke Smlouvě o prodeji

Rámcové podmínky výpůjčky zařIzenI Post-mix

Dodavatel v pozici pŮjčitele môže prodejci coby vypůjčiteli přenechat k bezplatnému užhání zařkení Post-mix specifikované v montážním a předávacím protokolu (dále jen
,,zařízeni") na výrobu nealkohdických nápojů za následujídch podmínek:

1. vypůjčitel zabezpečí před instalacía předáním zařizenI půjčitelem na své náklady:

a) zhotovení vodovodní přípojky s pitnou vodou zakončené dostupným průchozím kohoutem s 1/2" vnitřním závitem (ne pračkový kohout) v okruhu do 3 m od
předpokládaného místa instalace, zajišťujÍcÍ mjnjmá|nj stálý tlak 3 bar.,

b) mikrobiologické vyšetřeni vody akreditovanou osobou (např. místně přídušná hygienická stanice) v případě, že se při provozu 2ařjzenÍ bude používat pitná
voda ze zdroje individuálnMo zásobováni (např. domovní studna, zásobnik vody v provozovně apod.),

C) v okruhu 1 m od předeok|ádaného místa instalace zhotovení samostatné zásuvky 230V (samostatné jištění min 6A jističem) zapojené dle aktuálně platné
normy ČSN (UPOZORNENÍ: V případě nedodržení této normy může dojŕt k ohrožení života a zdraví osob.),

d) tlakovou nádobu s potravinářským oxidem uhličitým (druh 2a dle ČSN 65 1743), kterou je povinen užŕvat dle aktuálně platné normy ČSN a průkazný doklad
(faktura nebo dodacílist) potvrzujÍcĹ že tlaková nádoba byla naplněna oxidem uhličitým požadované kvality,

e) místo, kde bude provedena instalace zařheni,

f) místo pro umktění zařízenÍ bude ochráněno před vniknutím škůdců a bude provedena deratizace.

2. vypůjčitel se zavazuje zajistit výše uvedené v dohodnutém termínu (nejpozději den před dnem uďstění nařhení). Po splněni podmínek uvedených výše kontaktuje
vypůjčitel bezodkladně pŮjčitele za účelem dohodnutÍtermÍnu instalace a předání zařheni.

3. Po splnění podmínek dle odst. 1 vypůjčitelem zajistí plijčitel instalaci zařízenív provozovně vypůjčitele v dohodnutém terminu a zařÍzenÍ předá vypůjčiteli. o seznámení
s obsluhou zařhení a jeho předání do užNáni vypůjčiteli bude pořízen montážní a předávací protokol, ve kterém bude zároveň přesně specifikováno předávané
zařhení (např. typ, výrobní čÍslo apod.).

4. a) vypůjčitel umožniv běžné pracovnídobě pracovnkům půjčitele nebo jím pověřeným osobám vstup do provozních prostor vypůjčitele, v nichž se nacházejízařken(
sirupy a ostatní přMušensNí vážící se k instalovanému zařkeni, za účelem prověření stavu zařhení, provedení případných oprav, preventivních kontrol a údržby
zařízení a kontrol kvality stáčeného nápoje.

b) Za předpokladu splnění závazku dle pÍsmene a) tohoto bodu provede půjčitel pravidelnou (min, lx ročně) sanitaci celého zařízenI.

c) vypůjčitel je povinen po dobu trvání výpůjčky zajišťovat provedeni pravidelných revizídle přÍs|Ušných platných norem ČSN.

5. vypůjčitel je povinen udržovat zařhenív čistém a dobrém stavu, s výhradou jeho přiměřeného opotřebeni. Za tímto účelem je povinen pravidelně denně Čistit vnější
povrch zařízenI, a to zejména odkapovou misku a výčepnÍventily. Při každé výměně či odpojení nápojového sirupu je poHnen vyčistit koncovku napojenísirupového
vedení. vypůjčitel je povinen při odchodu z provozovny uzavřít přIvodnI ventil vody k zařízenI Post-mix.

6. Pokud vypůjčitel pří provozu zařízenÍ používá pitnou vodu ze zdroje individuálnho zásobováni (např. domovní studna, zásobník vody v provozovně apod.) je povinen
po dobu účinnosti smlouvy minimálně jednou za rok zajistit mikrobiologické vyšetření vody akreditovanou osobou (např. místně přídušná hygienická stanice).

7. vypůjčitel se zavazuje po dobu trvánivýpůjčky plnit a jednat při UžívánÍzařÍzenÍ v souladu se všemi platnými zákonnými normami pro provoz zařIzenív oblasti služeb
veřejného stravování

8. vypůjčitel je povinen hradit náklady spojené s provozem zaři°zenÍ (elektřina). půjčitel neodpovídá za škody a závady způsobené technickými poruchami zařIzeni,
závadami při dodávce elektrické energie/ dodávke pitné vody, jakož ani za škody a závady způsobené vadnou e|ektroinsta|acÍ/jnsta|acÍ vodovodniho potrubí nebo
instalací u vypůjčitele, Náklady přesahujÍcÍ rámec běžného provozu zaň'zení, napřiklad závady z důvodu nedodržení pokynů výrobce nebo půjčitele k obsluze a
provozu zařjzení jsou k tíži vyplijčitele a půjčitel je oprávněn je účtovat počÍnaje 15. dnem ode dne, kdy byl takový náklad učiněn. vypůjčitel není oprávněn bez
výslovného souhlasu pŮjčitele provádět jakékoli opravy ani Úpravy zařheni. Potřebu oprav uplatňuje vypůjčitel bez zbytečného odkladu a to výhradně u pŮjčitele
nebo osoby k tomu půjčitelem pověřené. jakékoli poškození, odcizení nebo zničení zařjzenÍ je vypůjčitel povinen bezodkladně oznámit půjčiteli a vydat mu o tom
písemné potvrzení, jakož i veškeré jiné potřebné doklady.

9. vypůjčitel se zavazuje využívat zařIzenI pro chlazeni a výrobu nápojů z nápojových sirupů, které jsou mu dodány půjčitelem, a to výhradně v rámci jejich doby
minimálnItrvanlivosti a nepoužije zařkení nikdy pro chlazení nebo výrobu jiných nápojů nebo za jiným Účelem.

10. Zařízení zůstane po celou dobu trvání výpůjčky i po jejím ukončení výlučným vlastnictvím půjčitele. vypůjčitel není bez písemného souhlasu půjčitele oprávněn
zařízenI ani jakoukoliv jeho část dát do UžÍvánitřetí osobě, zřizovat k němu jiné právo třetích osob nebo s nim jakkoli jinak disponovat. vypůjčitel se dále zavazuje,
že bez předchoziho pÍsenlného souhlasu půjčitele nepřemIstI zaň'zení ani jakoukoli jeho část z prostor, v nichž bylo zařhení podle údajů v montážním a předávacím
protokolu instalováno. V případě ukončeni smlouvy o výpůjčce jakoukoli ze smluvních stran nemá vyplijčitel nárok vůČi pŮjčiteli na žádné peněžité, věcné ani jiné
plněniz důvodu případných zůstatků neprodaných zásob výrobků půjčitele (sirupu).

11. vypůjčitel bude mát neustále na zřetelně viditelném místě zaři'zenÍ umístěny dva Štítky, a to štítek dodaný výrobcem s výrobním číslem zařízenI a dále štítek dodaný
půjčitelem uvádějíd skutečnost, že zařízení je vlastnictvím pŮjčitele. Oba štítky je vypůjčitel povinen udržovat v čistém, čitelném a nepoškozeném stavu.

12. Vypůjčitel se zavazuje, příp. zajisti dodržování stanovených ukazatelů kvality stáčeného nápoje (vzhled, chuť a vůně nápoje, mÍsÍcĹ poměr voda/nápojový sirup, stáří
sirupu) tak, jak s nimi byl seznámen a umožni půjčiteli provádět veškeré potřebné zásahy vedoucí k zajištěni kvality nápoje (sanitace zařhení, preventivní údržba,
seňzení mÍsÍc|ho poměru voda/nápojový sirup, kontrdní měření kvality nápoje). Při provádění sanitace pracovníky pŮjčitele se proplachujI rovněž všechny sirupové
hadice sanitačním roztokem a při této činnosti je obsah sirupu z hadic (cca 0,3L z jedné hadice) stočeno mimo BÍB na náklady vypůjčitele, což vypůjčitel bere na
vědomí. BiB (v plném znění Bag in Box) je originá|ni obal, ve kterém jsou dodávány nápojové sirupy a skládá se ze dvou nedilných částí- kartonové krabice a v ni
uloženého plastového sáčku. vypůjčitel je povinen zajistit, aby byl nápojový sirup po celou dobu stáčení sirupu v kompletním originálním obalu. V případě, že dojde
k ohrožení kvality zboží zaviněním ze strany vypůjčitele (např. stáčení sirupu s prošlým datem min. trvanlivosti, porušenÍoriginá|n|ho obalu BiB vzniklé bez zaviněni
pŮjčitele ap®.), 'ajistÍvypŮjčitel, případně ve spolupráci s půjčitelem likvidaci takového zboží bez nároku na náhradu. vypůjčitel bere na vědom( že přísné zachování
kvality nápojů stáčených na zařízenI Post-mix je považováno za hlavni dôvod uzavřeni smlouvy a proto porušeni povinnosti vypůjčitele v tomto směru mohou mk
následky uvedené v bodu 14.

13. Smlouva o výpůjčce nabývá účinnosti přenecháním předmětu výpůjčky vypůjčiteli. Q tgtQ skutéčňQsti smluvní grany SépŇQů mQntéžnÍa Rředá'/ací prQtQKQ!, Smlouva
je uzavřena na dobu účinnosti Smlouvy o prodeji, nebude-li ukončena dříve. Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu o výpůjčce bez udání důvodů s
jednoměsíčnÍvýpovědnÍdobou, která začne běžet prvním dnem náskdujíciho měsíce po měsíci, v němž ji druhá strana obdržela. Smluvnístrany se výslovně dohodly,
že pK)kud se vypůjčiteli nepodaří doručit výpověď nebo odstoupení od smlouvy na adresu sÍdla nebo místa podnikánIvypůjčitele uvedenou v záhlaví smlouvy, zaniká
tato smlouva prvním dnem po vrácení nedoručené zásilky vypůjčiteli.

14. Vedle důvodů stanovených zákonem jsou smluvní strany oprávněny odstoupit od smlouvy o výpůjčce s účinností k datu doručeni ®stoupenI druhé smluvnÍ straně
v následujickh případech:

a) vypůjčitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že půjčitel neprovede instalaci zařÍzenÍv dohodnutém termínu nebo neprovede garantovanou sanitaci
zařizen( a to ani do 30 dnů po písemné výzvě vypůjčitele s Upozorněnjm, že vypůjčitel hodlá odstoupit od smlouvy.

b) půjčitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že vypůjčitel neplni nebo porušuje své závazky vyplývajÍcÍ ze smlouvy a toto nenapraví ani do 10 dnů po
doručení písemné výzvy půjčitele s upozorněnňn, že pŮjčitel hodlá odstoupit od smlouvy.

5/ 6
RKZ NEW JULY2021



DocuSign Envelope ID: A6248003-0A72-4E86-886B-4D24867C3E4C

c) půjčitd je oprávněn od smlouvy odstoupit též tehdy, pokud finanční poměry vypůjčitele dle posouzenÍ půjčitele vzbucHdůvMnou obavu o schopnosti vypůjčitele
pInit své závazky ze smlouvy o výpůjčce nebo jakékoliv jiné smlouvy uzavřené mezi půjčitelem s vypůjčitelem.

Vzhledem k tomu, že smlouva o výpôjčce je ve smyslu § 2004 odst. (3) Občanského zákoníku smbuvou zavazujÍcÍ k nepřetrž"té/opakované činnosti, mohou m ní
smluvní strany odstoupit jen s účinky do budoucna.

15. vypůjčitel je v případě ukončení smlouvy o výpůjčce povinen předat zařízení ihned po skončení účinnosti smlouvy půjčiteli, nejpozději však 10 dnů cd skončení
smlouvy a poskytnout pracovníkům půjčitele potřebnou součinnost, zejména jim umožnit vstup do objektu, kde je zařízeni umístěno. vypůjčitel je povinen vrátit
pŮjčiteli zařízení ve stavu v jakém mu bylo předáno s výjimkou běžného opotřebení ®povídajIaho sjednanému způsobu užívánI.

16. vypůjčitel je povinen pečovat o to, aby na zařízení nevznikla Škoda a dát zařízení na své náklady pojistit pro případ škod uniklých poškozením, ztrátou, zničením
nebo odcizením zařízenÍ ve prospěch půjčitele ve výši pořizovací hodnoty zařízení. Vzniklé poškození, ztrátu, odcizení nebo zničení zařízeM je vypůjčitel povinen
ohlásit pŮjčiteli bez zbytečného odkladu, vypůjčitel je dále povinen provést veškeré úkony nutné k Up|atnění nároků vůči pojišťovně, případně poskytnout půjčiteli
při uplatňování nároků potřebnou součinnost.

17. v případě ztráty, odcizení nebo zničení je vypôjčite1 povinen uhradit půjčiteli částku odpovÍdajĹcÍ výši zůstatkové hodnoty zařízenĹ

18. vypůjčitel a půjčitel se dohodli na prod|ouženÍ|hljty k uplatněrú jejich práv stanovené v § 2200 Občanského zákoniku, a to na 12 měsíců od vrácení zaňzení půjčitdi.

6 l 6
RKZ NEW JULY2021


